orcultc, in aliqtiibns officiis prediclis vcl aliqiio eoruradem officiorum, nec del con-

silium vel auxilium nliquod alicui veniendi ronlra hrc slalnla vel endeni aliquatenus

infringendi, nec eadem prodal alicui in mundo, (jiiaiu diu est in consilio vel postquam

>• de consilio recedil ex causa qualicumque, sub preslito de hoc iuramenlo. Et nullus

ad oon^iom assumatur, cnin iuraverit servare honoran dvilalts, nisi etiam iuret

predieta statuta mTiolabiliter observare pro viribus et tacere, nec prediciorum offi-

ciorum aliquod assumat, nisi consiliuu prius resignel ab eo penitus recedendo, et

nichilominus laceat hec slatula. Ad qne statuta illesa observanda el tacenda ac

» defendenda pro posse el nosse nos omnes el singulos presenlibus obligamus sub

prestilo da hoc a nobts iuramenlo, in evidenciam omnium premissorum noslre civitatis

sigülnm biis litleris appendendo. Actum et datnm anno domini MQCLXXXVir.

r
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Veru-aUn- der Iii. Ckutpfränäe xuSpejfer geben demAferieli* von JVeeJUuwt

einige Güter i» Erbpacht.

Aus ilnn tlopp-lt »mgefertigte» Ori;/. im liürfifrhmpiM tu Sf^/er, F. 189, fiue, 41, pgLi
liri hridni Vrk. ixt dtts auijelmtiiße Sifprl ithf/i l'iillt ii. 5

Judices Worniacienses. Novcrint universi prcsencium inspccIoreSf quod eonsUtuiis in

iodicio conm nobU procttratoribus pauperum sancti Spiritus in Spin et prebend«rio prebende

inslitute in eccleaia maiori Spirensi per quondatn Marquardum dictum Brechter et Syfrulonem

Calharduin p\ [<r\v[o rinn, ol Mril<4'Iit)o i]o Xi-rkorowi«, fialrc Herhurdi, nostro «hdccsi-j, ov

altera, dicli procura tote»« nouuiii- (li< toiuia {au|>oniin ac diclu« prebendariua universa et »in- lo

glda bona eomm, acilioet iugera campest ria et prata, doraum «t curioin in Neciwrowe nta,

que qnondam ftaerunt dicti Symeler, ans uzoris «t heradnm ipaus, que Awront in under-

pfanl quondam Sy^niloni Catliardu constituta pro quadani cerla pcnsione, locavenint et con-

rossorunl iure liPr(?<litario hal>pnda pcrpotuo ot possidonda ab ipso Mfirkelino et suis hcredibus

successive sub hac forma, quod ipse Merkelmus de ipsis bonis dabit annuatim et presentabit »

dictis procuratorilnis et prdiendario predieto in Reno qnanto propius poterit civitati Spirenst

s\r\o omni dampno, periculo et expensis eorum us(\ue ad nalivilatem sancte Marie «irginis

XVIII inodins silifrmis o| XVIH modios tritiii Im:'iio pur;rnti et dafivi, in ipsis Ixuiis crosrenlis

et non triticum nec siliginem, ({ue bozcorn dicuatur, de quibus XVIii modiis siliginis X